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Prix unitaire
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Poids par lot

Poids unitaire

Tous les produits sont vendus par 20 unités sauf les plumes par 5 unités
Tous les prix sont indiqués en pièce de cuivre

Niveau du matériaux
Prix 
Multiplicateur simple
Multiplicateur cumulé

Entrez le prix de base d'un objet et il vous fournit le prix de cet objet en fonction du matériaux employé

Rq: Ce calculateur effectue une estimation et donc le résultat peut-etre légérement différent de la réalité

Exemple
avec un objet
de bronze de 65pc

10
5832
1,5

5832

3888
4 5 6 7 8 9

576 1152 1728

3888
3 3 2 1,5 1,5 1,5

576 1152 1728

16
16
16 2592

64
4
64 192

192 2592

Fil

Ajustement du prix en fonction de la qualité des matériaux utilisés

PlumesCuir Métal Bois

65 1040

Matières

Tissus

3
1
1
1

Base(1) 2

252720 3790804160 12480 37440 74880 112320 168480


